
  
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění fyzické ostrahy a recepční služby v areálu Krajského úřadu 
Plzeňského kraje. 

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 8. 4. 2025 následující osoby: 

1. Adéla Kratochvílová, oborná referentka CNPK 
2. Mgr. Dominika Komašková, vedoucí oddělení centrálních VZ, dynamického nákupního systému CNPK 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 8. 4. 2025 následující osoby: 

1. Ing Jan Nový, vedoucí odboru vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad KÚPK 
2. Ing. Petr Ulrich, vedoucí oddělení hospodářské správy KÚPK 
3. JUDr. Helena Lucáková, právník OVVŽÚ KÚPK 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 elektronických nabídek. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSTRAHA A RECEPCE KÚPK 2025+ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/27/CN/25 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1806/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P25V00000074 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11783.html  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČO: 70890366 

OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Helena Lucáková, právník Krajského úřadu Plzeňského kraje 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Adéla Kratochvílová, oborná referentka 

E-MAIL: adela.kratochvilova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11783.html
mailto:adela.kratochvilova@cnpk.cz


2 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: BLESK Servis s.r.o. 
01.04.2025 

12:11:42 

Výkonný společník 
Společnosti „SPOLEČNOST 

PRO OSTRAHU KÚPK“ 
IČO: 27607429 

Sídlo: J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 

E2 

Název: INDUS FACILITY, spol. s r.o. 
02.04.2025 

21:37:28 
 IČO: 014 84 559 

Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 
Praha 

E3 

Název: VKUS-BUSTAN s.r.o. 
07.04.2025 

09:44:04 
 IČO: 26841410 

Sídlo: Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 

E4 

Název: IPO PRIMO s.r.o. 
08.04.2025 

12:55:30 
zneplatněná IČO: 28633431 

Sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava 

E5 

Název: IPO PRIMO s.r.o. 
08.04.2025 

13:07:36 
zneplatněná IČO: 28633431 

Sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava 

E6 

Název: IPO PRIMO s.r.o. 
08.04.2025 

13:44:06 
 IČO: 28633431 

Sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava 

E7 

Název: VSP security service s.r.o. 
08.04.2025 

13:56:40 
 IČO: 27579930 

Sídlo: K Dubu 2330/2b, Praha 4 

E8 

Název: CENTR GROUP Elmont s.r.o. 

08.04.2025 
14:03:16 

 
IČO: 27810941 

Sídlo: náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 4. 2025.  

Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když 
pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště.  

Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele 
prvního v pořadí.  

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru tohoto dodavatele. 

 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
za 1 hodinu služby poskytnuté jedním pracovníkem.  

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků.  

 



3 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník 

Cena v Kč bez DPH 
za 1 hodinu 
poskytování 

služeb/1 pracovník 

Pořadí  

E1 

Název: SPOLEČNOST PRO OSTRAHU KÚPK 

119,90 Kč 1. IČO: - 

Sídlo: Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 

E2 

Název: INDUS FACILITY, spol. s r.o. 

139,00 Kč 3. IČO: 014 84 559 

Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 

E3 

Název: VKUS-BUSTAN s.r.o. 

123,90 Kč 2. IČO: 26841410 

Sídlo: Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 

E6 

Název: IPO PRIMO s.r.o. 

157,50 Kč 5. IČO: 28633431 

Sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava 

E7 

Název: VSP security service s.r.o. 

182,00 Kč 6. IČO: 27579930 

Sídlo: K Dubu 2330/2b, Praha 4 

E8 

Název: CENTR GROUP Elmont s.r.o. 

148,90 Kč 4. 
IČO: 27810941 

Sídlo: 
náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

Nabídky E4 a E5 byly zneplatněny dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SPOLEČNOST PRO OSTRAHU KÚPK 
se sídlem: Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 

SPOLEČNOST PRO OSTRAHU KÚPK, se sídlem Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9, 

sdružuje pro účely veřejné zakázky společnosti BLESK Servis s.r.o. (IČO 27607429, se 

sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko), JE servis s.r.o. (IČO 04432851, se sídlem 

J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko) a BJP group s.r.o. (IČO 28083245, se sídlem J. 

Mařánka 1163, 399 01 Milevsko) 

BLESK Servis s.r.o. - Výkonný společník Společnosti – podal nabídku 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 



4 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
1. 05_Společenská smlouva_KÚPK.pdf – společenská smlouva o založení konsorcia tří firem za účelem podání 

společné nabídky a plnění veřejné zakázky, obsahuje informace o organizaci společnosti 

2. 03_Čestné prohlášení.pdf - prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace, podepsal Jakub 

Šindelář, jednatel, 1. 4. 2025 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Doklad:  

- Čestné prohlášení o kvalifikaci 03_Čestné prohlášení.pdf - prokázání základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace, Jakub Šindelář, jednatel, 1. 4. 2025 

- Administrátor si prostřednictvím dálkového přístupu obstaral výpisy z živnostenského rejstříku a ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů pro všechny tři dodavatele, kteří podali společnou nabídku. 

Z uvedených dokladů vyplývá, že všichni tři dodavatelé, kteří podali společnou nabídku, jsou oprávněni 
podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. koncesovaná živnost ostraha majetku a osob. 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Doklad: Čestné prohlášení o kvalifikaci 03_Čestné prohlášení.pdf - prokázání základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace, Jakub Šindelář, jednatel, 1. 4. 2025 

- Seznam referenčních zakázek k prokázání splnění technické kvalifikace: 
1. Poskytování ostrahy a bezpečnostních služeb ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze, objednatel 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČ: 00064165, hodnota více než 15.000.000,- Kč bez DPH/rok 
2. Provádění fyzické ostrahy areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy, objednatel Zoologická zahrada hl. m. 

Prahy, IČ: 00064459, hodnota více než 3.000.000,- Kč bez DPH/rok 
3. Rámcová dohoda o zajištění fyzické ostrahy objektů Územního pracoviště Praha, objednatel Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, hodnota více než 3.000.000,- Kč bez DPH/rok 
 

- Seznam techniků (realizační tým) k prokázání splnění technické kvalifikace  

V čestném prohlášení uvedena jedna fyzická osoba jako manažer zakázky a dvě fyzické osoby jako velitelé směny.  

 
- Informace o osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu k prokázání splnění technické 

kvalifikace 
V čestném prohlášení uvedeno maturitní vysvědčení a profesní životopis pro manažera zakázky a profesní 
životopis pro velitele směny.  
 
Z uvedeného dokladu vyplývá, že dodavatelé, kteří podali společnou nabídku, společně prokázali splnění 
technické kvalifikace. 

 

 
 



5 

9. SEZNAM DOKLADŮ, JEJICHŽ PŘEDLOŽENÍ JE PODMÍNKOU UZAVŘENÍ SMLOUVY PODLE § 104 
ODST. 1 PÍSM. A) ZZVZ 

Dodavatel je před podpisem smlouvy v rámci poskytnutí součinnosti dle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ povinen doložit 

- doklad prokazující platné pojištění odpovědnosti dle bodu 3.2.2. ZD 
- seznam všech pracovníků, kteří budou zajišťovat výkon sjednaných služeb (bod 6.7. návrhu smlouvy v příloze 

č. 1 ZD) 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží také doklady podle § 75 odst. 1 ZZVZ a další požadované 
kvalifikační doklady v prostých kopiích. Zadavatel je oprávněn vyzvat k předložení vybraných kvalifikačních dokladů 
v originálech nebo autorizovaných konverzích listinných originálních dokumentů. 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele „SPOLEČNOST PRO OSTRAHU KÚPK“, se 
sídlem Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Adéla Kratochvílová. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
Adéla Kratochvílová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-05-05T09:43:03+0200
	Adéla Kratochvílová




